
Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по «истории» в 2025-2026 г.

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2» г. Аргуна им. Героя России Канти Абдурахманова 
Количество участников: ____________2___________________________________
Дата проведения: 	__________19.09.2025г. ______________________________
[bookmark: _GoBack]Класс: 	_______9________________________________________________

	№
	Ф.И.О.
участника
	Шифр участника
	

Количество баллов за каждое задание


	Всего баллов
	Статус
(победитель, призер, участник)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	

	1
	Энгиласова Ясмина Хасейновна
	ИСТ-09-13
	2
	0
	0
	1
	5
	4
	0
	0
	0
	0
	12
	участник

	2
	Дудуев Ислам Эльдархаджиевич
	ИСТ-09-14
	0
	0
	0
	1
	5
	4
	0
	0
	0
	0
	10
	участник



Председатель жюри      ___________/______________________
                                               Подпись                                                       Ф.И.О.

Члены жюри                  ___________/ ______________________
                                               Подпись                                                       Ф.И.О.
                                        ___________/ ______________________
                                               Подпись                                                       Ф.И.О.


